ut peteret eleas aiab⁹ suis. **E**t ma
le locuti s̄ de deo: dixerūt nūq̄d potit
de paruo mensā i deserto. **E**t p
cussit petra & fluxerūt aque: & te
rentes i undauerūt. **Q**uādo & panē
poterit dare: aut parua mensā
pplō suo. **I**deō audiuit dñs & distu
lit: & igne accōsq̄ ē i iacob: & tra
ascendit i isrl̄. **Q**uā t̄ crediderūt i
de: nos sperauerūt i salutarī ei.
Et mandauit nubibz desup: et
ianuas celi apuit. **E**t pluit illis
trāna ad manducandū: & panē
celi dedit eis. **P**anē angloꝝ mā
ducauit hō: abaria trāsit eis i
habundāciaz. **T**ranstulit austrū
in celo: & i duxit i uirtute sua affri
cū. **E**t pluit sup eos sic puluerū
carnes: & sic harenā maris uola
tilia pennata. **E**t ceciderūt i

medio castrorum eorum: circa tabernacula
 eorum. **E**t manducauerunt et saturati
 sunt nimis: et desiderium eorum attulit
 eis: non sicut fraudati a desiderio suo.
Ad huc alios eorum erant in ore ipsorum
 et ira dei ascendit super eos. **E**t occi-
 dit per linguas eorum: et electos israel
 impedunt. **I**n omnibus hiis peccauerunt
 adhuc: et non crediderunt in mira-
 bilibus eius. **E**t defecerunt in uanitate
 dies eorum: et anni eorum cum festina-
 tione. **Q**uando occiderat eos querebant
 eum: et uentabatur et diluendo ueni-
 abant ad eum. **E**t uentabat ^{trio} sicut
 de adiutor eius eorum: et deo extollens
 uentator eorum est. **E**t dilaxerunt
 eum in ore suo: et lingua sua titilla-
 bat eum. **E**t os eorum non erat uerbum
 cum eo: nec fideles habuit sicut in te-

stanto ei. **I**pe autem est misericors:
et misericors fiat peccatis eorum et non disperdet eos.
Et habitavit ut autem in suam
am: et non accendit omnia; iram suam.
Et vocatus est quia dicitur: spiritus uanitas
et non uadias. **Q**uocumque exacer
baueret eum in deserto in terra datine
uit eum in aquoso. **E**t dicitur et
temptauerunt dominum: et sancti illius exacer
baueret. **N**on sunt vocati in manibus
ei: die qua uiderunt eos de ma
nu tribulantis. **S**icut posuit in egypto
signa sua: et prodigia sua in campo
thamesos. **E**t dicitur in sanguine flumina
eorum: et ymbres eorum non liberati.
Misit in eos cynomina et comedit
eos: et uania et disperdit eos. **E**t e
rugum fructus eorum: et labores eorum
locuste. **E**t occidit in granone u
neas eorum: et muros eorum in pruina.

Et tradidit grandia iumenta eorum
 et possessione eorum igni. **M**isit in eos
 ira indignationis sue: indignatio
 tua sua et ira et tribulacione: in mis-
 sione per angulos malos. **U**na fecit
 semite ire sue: et non peperit amorte
 iumentorum eorum: et iumenta eorum in morte
 soluit. **E**t percussit omne principatu
 tuum in terra egypti: principes omnis la-
 boris eorum in tabernaculis chanaan. **E**t
 abstulit sic oves populi sui: et p-
 duxit eos sicut gregem in deserto. **E**t
 adduxit eos in spe et non timuerunt:
 et inimicos eorum operuit mare. **E**t
 induxit eos in montem sacrificacionis
 sue: montem quem exiit dextera
 eius. **E**t creavit affricae eorum gentes:
 et forte divisit eis terram in fundos di-
 stribucionis. **E**t habitare fecit in tab-
 ernaculis eorum: tribus israel. **E**t captauerunt

gregem

et exarborauerunt dominum excelsum: et testi-
monia eius non custodierunt. **E**t auerte-
runt se et non seruaerunt pactum: quomodo
admodum patres eorum dixerunt in arcum
peruicacium. **I**n manu dederunt eum
collibus suis: et in scripturis suis ad
emulationem eum provocauerunt. **A**u-
diuit deus et spreuit: et ad nichilum
reduxit ualde illud. **E**t repulit ta-
bernaculum sylo: tabernaculum suum ubi
habitauerunt homines. **E**t tradidit in cap-
tuitatem uirtutem eorum: et pulchritu-
dinem eorum in manus inimici. **E**t edu-
xit in gladio populum suum: et hereditatem
suam spreuit. **I**n uisceribus eorum dedit
ignem: et uisceribus eorum non est lamentate.
Sacerdotes eorum in gladio cecide-
runt: et uiduae eorum non plorabant. **E**t
exultat in tranquillitate dominus: quia

tanquam potens crapulatus nutio.

Et percussit inimicos suos in posterio-
ra: obprobrium scripturam dedit illis.

Et rapulit tabernaculum ioseph:
et tribum aserim in elegit.

Sed
elegit tribum iuda: montem syon quem
diligunt.

Et edificavit sic ierusa-
lem sanctam suam: in terra quam fundavit
israel.

Et elegit david suum suum: et
deus sustulit eum de gurgibus olivum: de
post fetantes accepit eum.

Palce
iacob suum suum: et filii hereditatem suam.

Et pavit eos in innocentia cordis sui:
et in collectibus manuum suarum deduxit
eos **am.** Tu es deus qui facis mirabilia

Dominus venient gentes in heredita-
tem tuam: polluent templum

sanctum tuum: posuerunt idola in primis cu-
stodiis.

Posuerunt morticua servorum
tuorum ascas volatilibus celi: carnes

scorpe tuorum bellis tuis. **A**ffudit sum
gratia eorum tanquam aqua in circuitu
terram. et non erat qui sepeliret. **P**an
sum obprobrium uicinis meis. sub
sannatio et illusio hinc que in circuitu
meo est. **U**squequo domine ualens in
finita. accendat uelud ignis et con
tu. **A**ffunda iram tuam in gentes
que te non nouerunt. et in regna que nom
inum tuum non inuocauerunt. **Q**uia dimede
uult uult iacob. et locum eius desolauit
uult. **N**e memineris iniquitatum
nostrarum antiquarum: cum ait in uisum
nos misericordie tue: quia pauperes facti
sumus nimis. **A**d hunc nos de
salutaris tue: et propter gloriam nominis
tui domine libera nos: et propter nomen
patris nostri propter nomen tuum. **N**e
forte dicant in gentibus ubi est deus

eorum: et notabant in nationibus coram
 oculis nostris. **U**ltimo sanguis sanctorum
 tuorum qui affusus est: inveniat in conspectu
 tuo gemitus et preces. **S**ecundum
 magnitudinem brachii tui: possi-
 de filios mortuorum. **E**t reddet
 vicinis nostris septuplum in sinu eorum:
 imperium ipsorum quod exprobrauerunt
 tibi domine. **N**os autem populus tuus et o-
 ves pascue tue: confitebitur tibi
 in seculum. **I**n generatione et generatio-
 ne: annuntiabimus laudem tuam **ps**